



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Progressive Media ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 27 52 17 38
725200 12001 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Progressive Media ApS
Slotsgade 27, 2. sal
9000 Aalborg

Telefon: 29 91 59 99
Telefax: 98 13 77 64
Hjemmeside: www.progressivemedia.dk
E-mail: contact@progressivemedia.dk

CVR-nr.: 27 52 17 38
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Nielsen (formand)
Fredrik Robert Olsson
Henrik Lunardi Weide
Morten Iversen

Direktion

Thomas Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Thomas Nielsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af softwarebaserede spil til mobiltelefoner og spillekonsoller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Årets resultat udgør et underskud på 95 tkr. mod et underskud på 581 tkr. i 2011, og egenkapitalen udgør ultimo året -12 tkr. mod 82 tkr. i 2011. Resultatet er utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har som følge af årets resultat tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen retableres gennem positive resultater i 2013.

Virksomhedens forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at aktivitetsniveauet i 2013 vil være højere end i 2012. Dette kombineret med den forbedrede indtjeningsevne, der er realiseret i 2012, gør, at ledelsen forventer et forbedret og positivt resultat for 2013.

Den nuværende ordrebeholdning dækker ca. 85 % af den budgetterede aktivitet i 2013. Det er ledelsens vurdering, at selskabet med de allerede indgåede kontrakter har mulighed for fuld udnyttelse af dets kapacitet i 2013.

Likviditetsberedskab

Selskabet budgetterer med et likviditetsbehov, der ligger inden for selskabets nuværende kreditrammer. Ledelsen har ingen indikationer på, at de nuværende kreditrammer ikke kan opretholdes i 2013.

Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til gennemførelse af de planlagte aktiviteter og drift i henhold til budget for 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2012 efter regnskabsårets afslutning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		8.799.854	6.036.247
Personaleomkostninger	1	-8.446.965	-6.657.070
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-214.517	-128.841
Resultat af primær drift		138.372	-749.664
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		-122.288	59.774
Finansielle omkostninger		-84.674	-95.497
Ordinært resultat før skat		-68.590	-785.387
Skat af ordinært resultat	2	-26.038	204.761
Årets resultat		<u>-94.628</u>	<u>-580.626</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-94.628</u>	<u>-580.626</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	3		
Udviklingsprojekter under udførelse		525.500	521.732
Materielle anlægsaktiver	4		
Driftsmidler		158.663	187.648
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5	1.281	123.569
Anlægsaktiver i alt		685.444	832.949
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		947.496	226.025
Entreprisekontrakter	6	827.051	872.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		721.999	143.899
Andre tilgodehavender		359.694	122.955
Udskudt skatteaktiv		74.077	100.115
		2.930.317	1.465.555
Likvide beholdninger		65	65
Omsætningsaktiver i alt		2.930.382	1.465.620
AKTIVER I ALT		3.615.826	2.298.569

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Anpartskapital		147.071	147.071
Overført resultat		-159.561	-64.933
Egenkapital i alt		<u>-12.490</u>	<u>82.138</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.505.400	685.765
Modtagne forudbetalinger	6	175.332	235.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	20.000
Anden gæld		<u>1.887.583</u>	<u>1.275.386</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.628.315</u>	<u>2.216.431</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.615.825</u></u>	<u><u>2.298.569</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.124.852	6.308.033
Andre omkostninger til social sikring	139.179	151.413
Øvrige personaleomkostninger	182.934	197.624
	<u>8.446.965</u>	<u>6.657.070</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.038</u>	<u>-204.761</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Udviklings- projekter	Udviklings- projekter under udførelse
	<u>Udviklings- projekter</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2012	794.179	521.732
Årets tilgang	0	50.000
Kostpris 31. december 2012	<u>794.179</u>	<u>571.732</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012	794.179	0
Årets afskrivninger og nedskrivninger	0	46.232
Ned- og afskrivninger 31. december 2012	<u>794.179</u>	<u>46.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>525.500</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler
Kostpris 1. januar 2012	611.427
Årets tilgang	139.300
Kostpris 31. december 2012	750.727
Afskrivninger 1. januar 2012	423.779
Årets afskrivninger	168.285
Afskrivninger 31. december 2012	592.064
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	158.663
Afskrives over	3 år

	2012	2011
5 Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar	43.569	-16.205
Årets resultat	-122.288	59.774
Værdireguleringer 31. december	-78.719	43.569
	1.281	123.569

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
OSAO ApS, Aalborg	100 %	80.000	1.281	-122.288	1.281

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
6 Entreprisekontrakter		
Specifikation af entreprisekontrakter:		
Salgsværdi af igangværende entreprisekontrakter	2.228.082	7.030.773
Acontofaktureringer	<u>-1.576.363</u>	<u>-6.393.492</u>
	<u>651.719</u>	<u>637.281</u>
 Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter	827.051	872.561
Modtagne forudbetalinger	<u>-175.332</u>	<u>-235.280</u>
	<u>651.719</u>	<u>637.281</u>

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
7 Egenkapital			
Egenkapital 1. januar 2012	147.071	-64.933	82.138
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-94.628</u>	<u>-94.628</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>147.071</u>	<u>-159.561</u>	<u>-12.490</u>

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 3 stk. a nom. 41.667 kr.	125.000	125.000
A-anpart, 1 stk. a nom. 22.701 kr.	<u>22.071</u>	<u>22.071</u>
	<u>147.071</u>	<u>147.071</u>

8 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet er der afgivet virksomhedspant på 750 tkr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut. Dattervirksomheden har pr. 31. december 2012 et indestående.

Der påhviler herudover ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2012.

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Liftoff ApS
Vonsyldsgade 68
9000 Aalborg

Noob Investment Group ApS
Vingårdsgade 19, 3. tv.
9000 Aalborg

BONUSINCUS ApS
Rolighedsvej 7A, 2. th.
9400 Nørresundby